
 

DODATEK č. 08032-2024-4502-D-0153/96-01-003-X01207-01 
ke smlouvě na zpracování projektové dokumentace sanace pro oblast naftalínky a její 

okolí a oblast podzemních jímek (Čističe II) v areálu Michle společnosti Pražská 

plynárenská, a.s. (dále jen „Smlouva“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání 

způsobilé a řádně zastoupené smluvní strany: 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ 

se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

 bankovní spojení: 2629881/0710 

 zastoupena: Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45 

  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. EKOSYSTEM spol. s r.o. 

se sídlem na adrese: Tylovická 490/32, Zličín, 155 21 Praha 5 

IČO: 44851804 

DIČ: CZ44851804 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

6353 

zastoupen: RNDr. Michal Tylš, jednatel společnosti 

(dále jen „zhotovitel“)  

 

(dále společně jen „ smluvní strany“)  

 

 

tento Dodatek ke Smlouvě č. 08032-2023-4502-S-0153/96-01-003-X01207 ze dne 21. 9. 2023 

(dále jen „Dodatek“).  

 

 

Smluvní strany se v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, dohodly na následující změně závazku ze Smlouvy: 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně plnění Smlouvy ve smyslu dokumentu z února 2024, 

označeného  jako  „Návrh změny závazku ze smlouvy č. 1 - Zpracování projektové 

dokumentace sanace pro oblast naftalínky a jejího okolí a oblast podzemních jímek (Čističe 

II) v areálu Michle společnosti Pražská plynárenská, a.s.“, vyhotoveného zhotovitelem,  

evidovaného  objednatelem  pod  č.j.: MF-771/2023/4502-16, který obsahuje specifikaci 

změny včetně zdůvodnění (dále jen „ZZS č. 1“).  



Popis ZZS č. 1: ZZS č. 1 zahrnuje posun termínu pro předložení projektové dokumentace 

sanace o 67 dní, tj. doba od účinnosti smlouvy do konání kontrolního dne, kde byly upřesněny 

požadavky na rozsah sanačního zásahu a nový požadavek na doplnění monitorovacího 

objektu vně areálu společnosti Pražská plynárenská, a.s. 

Finanční změny – nejsou realizovány. 

Odůvodnění ZZS č. 1: Důvodem ZZS č. 1 je zejména vzniklá potřeba ujasnění rozsahu 

sanačních prací v nesaturované zóně, požadavek na využití vyhrazené změny závazku ze 

smlouvy pro případnou potřebu sanačního čerpání i po realizaci stavebně sanačního čerpání a 

požadavek na zjištění možnosti doplnění monitorovacího objektu vně areálu společnosti 

Pražská plynárenská, a.s. a případnou implementaci nového monitorovacího objektu do 

projektové dokumentace. 

II. 

V návaznosti na změnu plnění se smluvní strany dohodly na změně v článku III. Smlouvy. 

Čl. III. bod 3.1 Smlouvy nově zní takto:  

 

„Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli a všem ostatním subjektům dle Směrnice 

projektovou dokumentaci, která bude obsahovat i stavební část projektu zpracovanou pro 

územní, stavební a vodoprávní řízení nejpozději do 28. 3. 2024.“ 

 

 

III. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

Tento Dodatek je sepsán v elektronické formě. 

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 

souhlasí, že bude uveřejněn celý text tohoto Dodatku a Smlouvy, a to se všemi údaji 

uvedenými v těchto dokumentech. Objednatel zašle Dodatek správci registru smluv 

k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku a 

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv z podnětu objednatele. 

Uveřejnění Dodatku v registru smluv z podnětu jiné osoby nemá na jeho účinnost vliv. 

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 

Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 

čehož připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

V Praze dne 6.3.2024 V Praze dne 5.3.2024 

Za Českou republiku - Ministerstvo financí Za EKOSYSTEM spol. s r.o. 

 

 

 

_____________________________ 

Mgr. Monika Zbořilová 

ředitelka odboru 45 

 

 

 

_______________________________ 

RNDr. Michal Tylš 

jednatel 

 

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: XXXXX 

Za právní správnost odpovídá: XXXXX 


